様式第１号

年　　　月　　　日
[bookmark: _Hlk193831775]豊田市長　　様

	(申請者)   住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  名称
                                           代表者　役職名及び氏名

設置予定届出書

[bookmark: _Hlk195873974][bookmark: _Hlk193132527]豊田市事業者向け太陽光発電設備設置事業費補助金交付要綱（電気自動車等充給電設備設置に対する補助）第８条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

記

１　設置予定設備
	申請者名

	設置場所

	Ｖ２Ｈ
	メーカー

	型式

	補助対象経費
	工事費
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	設備費
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	業務費
	　円

	合計
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助対象外経費
	円

	領収書合計額
	円

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	工事事業者名

	工事事業者住所

	工事着手予定日
	令和　　　年　　　月　　　日

	工事完了予定日
	令和　　　年　　　月　　　日

２　接続する太陽光発電設備
	設置区分
	□リース（　　　　年）　　□ＰＰＡ（　　　　　年）

	設置場所
	　豊田市

	太陽光発電設備
公称最大出力
	ｋW

	設置者名

	設置者住所

	工事事業者名

	工事事業者住所
	　豊田市

	工事着手予定日
	令和　　　年　　　月　　　日

	工事完了予定日
	令和　　　年　　　月　　　日

＜担当者＞
	部署・氏名

	電話番号

	Eメール